

DODATEK č.2 **ke smlouvě o dílo č. 20/2010**

uzavřený

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy

Zastoupena: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucí Pobočky Klatovy

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxx

Pobočka Klatovy: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Bankovní spojení: xxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxx

IČ/DIČ: 01312774 / CZ01312774

Zhotovitel:

GEOTAN s.r.o.

Adresa: Zikmunda Wintra 1211/8, 301 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Milanem Spálenským

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Spálenský

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Spálenský

Bankovní spojení: xxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxx

IČ/DIČ: 26346257/CZ26346257

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14379

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XI bod 3 smlouvy o dílo č. 19/2010 dohodly na dodatku, kterým se upravují následující ustanovení této smlouvy:

Předmětem dodatku je oprava chybně uvedených termínů odevzdání částí díla v dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 20/2010. Administrativní chybou bvlv změněny termíny u etap, které dodatkem č. 1 neměly být upravovány, a proto se tímto dodatkem č.2 opravují zpět na data uvedená ve smlouvě o dílo č. 20/2010. Jedná se o tyto části díla: 1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, 2.1. Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod., 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ, 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků a 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI.

Fakturační celky:

1. Přípravné práce - 1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků.

Termín dokončení: 30.10.2014

2. Návrhové práce - 2.1. Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.

Termín dokončení: 30.04.2015

3. Návrhové práce - 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ.

Termín dokončení: 30.10.2015

4. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla - 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků.

Termín dokončení: 6 měsíce od výzvy zadavatele

5. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla - 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI.

Termín dokončení: 6 měsíců od výzvy zadavatele

Kalkulace ceny a termíny ukončení částí díla jsou obsaženy v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V Klatovech dne: 12. 09. 2014

V Plzni dne: 12. 09. 2014

Objednatel:

Ing. Zbyněk Weber
Vedoucí Pobočky Klatovy
Státní pozemkový úřad

Ing. Milan Spálenský
jednatel
GEOTAN s.r.o.

Příloha č. 1 ke SoD

k nabídkové ceně k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velký Radkov II.

Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení	
1. Přípravné práce						
I.1	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	18,3	600	10 980	29.04.2011
I.2	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	18,3	210	3 843	30.09.2011
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	18,3	450	8 235	
I.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	18,3	1050	19215	28.9.2012
I.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100 bm	38,9	990	38 511	31.12.2013
	Vícepráce k 1.4	100 bm	11,1	990	10 989	31.12.2013
I.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou	100 bm	0,0	1100	0	-
I.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	ha	0	2 500	0	-
	Vícepráce k 1.6	ha	2,0	2 500	5 000	31.12.2013
I.7.	Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků vlastníků pro upřesnění grafického přidělu	ha	0	500	0	-
I.8.	Upřesnění grafického přidělového plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic přidělových pozemků	ha	0	1200	0	-
I.9.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	18,3	800	14 640	30.10.2014
Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH					111 413	

Návrhové práce

2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.	ha	18,3	950	17 385	30.4.2015
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ha	18,3	1000	18 300	30.10.2015
Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH						35 685
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla	Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele				
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	ha	18,3	400	7 320	6
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	18,3	550	10 065	6
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						17 385
Rekapitulace						
1 .Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v Kč					111 413Kč	
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč					35 685 Kč	
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem v Kč (3.1.-3.2.) bez DPH					17 385 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					164 483 Kč	
DPH 20% v Kč (1.1-1.3)					8 455 Kč	
DPH 21% v Kč					25 664 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					198 602 Kč	

SPU 440451/2014